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
операції з брухтом металів, в т.ч. і з брухтом дорогоцінних металів.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 76 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 72 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Сдам свою однокомнатную квартиру район 23
Августа ремонт, мебель, техника, парковка! На
любой срок 066
689
37
01, 067
574
23
26

Сдам посуточно помесячно студию, Х. Гора, но

вый ремонт. Все удобства. Гарантировано чис

тая постель. Автостоянка, тв с интернетом. 095

640
52
61 Вита

Свои! Посуточно! Почасово! 1
2
к. кв., м. Дв.
Спорта 2 минуты, современный ремонт, новая
мебель, вся бытовая техника. Чисто, уютно, го

рячая вода. Командировочным документы. 067

735
48
97, 050
734
97
00, 093
812
50
60

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Молодая семейная пара без детей и животных
снимет жильё у хозяина на длительный срок.
Рассмотрим разные варианты. Аккуратность,
чистоплотность и своевременная оплата. 096

017
23
62

Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жи

лье, мы работаем на рынке более 15 лет имеем
значительный опыт в сфере недвижимости.
Наши услуги самые качественные и оператив

ные. За услугу Вы нам ничего не платите. 093

710
77
21, 066
460
42
12, 097
904
59
14

Поможем сдать Ваше жильё, подбираем клиен

тов под Ваши требования! Быстрое вселение!
Составляем договор аренды. Заявки бесплат

но, звоните!. 095
017
13
91

Сниму гостинку, комнату в районе с хорошей
транспортной развязкой. Порядность и своев

ременную оплату гаранттирую. Т. 093
113
86

06, 098
446
67
11, 050
558
08
42

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1 ком квартиру Алексеевка пр Победы 7/
9 метро Победа Жилое состояние чисто уютно.
комната 19м. кв. На длительный период. 6000 +
свет. 050
303
90
20, 068
625
19
44

Ñäàì 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó â 5 ìèí
ïåøêîì îò ìåòðî Ãåðîåâ Òðóäà. Åñòü
ìåáåëü íà êóõíå, êîìíàòà áåç ìåáåëè,
íî ïî äîãîâîðåííîñòè ìîæåò áûòü óêîì-
ïëåêòîâàíà. Áåç äåòåé è æèâîòíûõ.
5500 ãðí. + ñ÷åò÷èêè. Þëèÿ 050-303-
42-06.
Сдам 1 ком. кв. в р
не «Метро», ул. Южнопро

ектная, Полностью укомплектована. Хорошее
жилое сост. 6000. Тел. 050
502
68
22

Сдам без посредников 1 комнатную квартиру
150 метров от м. Холодная гора. Ремонт, все
необходимое для проживания. 5000 грн. + свет,
вода по счетчику. Тел.: 067
957
38
35.

Сдам свою 1
комнатную квартиру. Центр, мет

ро Гагарина 3 мин. 1/2 этажный дом. Космети

ческий ремонт. 25 кВ. М. Оплата 5000 в месяц +
свет и отопление (газовый котёл) зимой. Тел.
097
543
95
27

Сдам свою 1ком квартиру. 6 этаж 9эт дома. Есть
все для комфортного проживания: холодиль

ник, микроволновка, стиральная машина, теле

визор, пылесос, wi
fi. Рядом находятся останов

ка транспорта, больница, кафе, аптеки, банко

маты. Квартира чистая, соседи приятные и ти

хие. Оплата 7500 + свет + интернет (при засе

лении 15000 за первый и последний месяц).
Цена договорная! По всем вопросам обращать

ся в viber/ telegram анастасия. 096
412
06
21,
096
543
07
06

Сдам свою однокомнатную изолированную
квартиру. район Универмага Украины пр. Трак

торастроителей 102б. Без детей и животных на
длительный срок. 068
905
05
10

Сдам квартиру на Одесской, пр
т Гагарина на
длительный срок Есть все необходимое ме

бель, холодильник, СМА, бойлер, свч, тв. Рядом
школа и садики. Остановка 4 минуты, супер

маркеты 4 минуты. Свободна. 6500 + по счет

чику. 066
841
73
25, 067
575
24
83

Сдам свою однокомнатную квартиру! Метро
рядом, новый ремонт, мебель, техника! Воз

можна аренда на любой срок! 098
829
77
51,
067
574
23
26

Быстро сдам 1 к. кв. Одесская, мебель, техни

ка,. рынок. остановка 5500 + свет. 099
351
70
53

М Барабашова Салтовка Медкомплекс. Сдам
1ком, косметический ремонт, МПО, холодиль

ник 4500 + свет, Находится по ул. Краснодарс

кая №185, 7/9 этаж, ждем на просмотры! Рядом

находится транспорт, школа, садик и мн. др.
067
738
31
66, 063
029
11
67

Аккуратному жильцу сдам 1 из кв Танкопия парк
Зустрич, 1/5 жилое состояние, МПО, решётки
на окнах, диван, кровать, стиралка Малютка
4200 + свет. 067
579
41
75, 093
483
35
27

Сдам 1 к. кв. в р
не Ц. Рынка с мебелью. 067

993
75
98, 099
799
04
74 Анатолий

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Ñäàì 2õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó 2 ìèí. ì
Àðõ. Áåêåòîâà. 095-008-67-18
2
к. кв., 2 эт., Залютино, 6500 + к. у. 066
724
48

41

Сдается 2х комнатная квартира 1эт 5 этажки
601 м
н. С косметическим ремонтом и всем
необходимым для комфортного проживания.
050
364
04
95

Сдам 2
к. кв
ру, ТРК Украина, 8/9, кап. ремонт,
комнаты раздельные, встр. кухня, холодильник,
микроволновка. 7800грн + счетчики газа и све

та. т. 095
419
79
76, 096
015
01
76.

Ñäàì 2-êîìíàòíóþ êâàðòèðó ñ 2 áàëêî-
íàìè íà Ñàëòîâêå, 10 ìèí îò ìåòðî Ñòó-
äåí÷åñêàÿ, ïåðåêðåñòîê óë. Âàëåíòè-
íîâñêîé è ïð. Òðàêòîðîñòðîèòåëåé.
Î÷åíü òåïëàÿ, æèëîå ñîñòîÿíèå, íåîá-
õîäèìàÿ ìåáåëü. 6000 ãðí. + ñ÷åò÷èêè.
Þëèÿ 050-303-42-06.
Сдам реальную 2
х из кв на Алексеевке 7 мин
пешком до метро за Фокстротом. Лоджия зас

теклена. Холодильник, ТВ, бойлер, стир маши

на. необходимая мебель. Фото на 740985103/
Звоните сейчас!. 050
401
82
47, 067
577
32
63

Сдам 2к. кв, м. Студенческая, 5/12, комн. раз

дельные, после ремонта, первая сдача! Ме

бель, техника! На длительный срок. 12, 5тыс +
коммун. фото на Вайбер. т. 095
343
07
03, 099

650
67
72

2 квартира 1 мин. метро Дворец Спорта Новые
дома, пр. Московский, 1/5 решетки, жилое со

стояние. Есть все необходимое для жизни. Ря

дом с/м Рост, Дом мебели, др. Желательно сло

вян, семью. Недорого 
6000 грв + свет, интер

нет. 097
537
50
01, 063
947
79
46

Сдам уютную 2к. кв. Пр. Гагарина ост. Держа

винская напротив «Холидея». Комнаты раздель

ные. Свежий современный ремонт 2022г. Пер

вая сдача. Вся мебель и техника. 9200 + свет +
залог. 096
74
78
221.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Сдам свою 1
комн. квартиру или 2
х комн. квар

тиру Гер. Труда. 099
76
65
083.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Собственник Наталья. Свободна комната 30 м
с балконом под ключ на Целиноградской в но

вострое в 3х комнатной квартире 6500 грн вме

сте с комунальными. метро Алексеевская тел.
063
448
23
48.

Сдам комнату р
н Бавария 1000, комната м.
Хол. Гора 1500, комната р
н Цирка 1200, комна

та м. Гер. Труда 1500, 1
комн. кв
ра Аэропорта.
3000. 095
920
87
06, 098
431
59
08

АН»Веста
Реал» предлагает 1 комн. в 5 комн.
кв
ре. ул. Машинистов 10, свежий косметичес

кий ремонт. Комната 13 м2, кухня общая, с/у
общий, есть стир. маш. автомат, холодильник,
диван, шкаф
купе. 050
343
05
02.

Хозяин сдаст в доме ряд. с цент. Л. Гора: 1) 1 к.
к
ру (веран. кух. ком. 6 м. и 2 ком
ту 15 м. в др.
кв
ре, обе по 2500. В доме общ: душ с бойл, ст

м. сад 10с. Ехать до м. Ц. Рынок, Госп, Х. Г. Ю. в.

6 м. Дачу ХТЗ 
1500. 097
007
96
10, 050
718

40
33

Ãîñòèíêà áóëüâ. Èâàíà Êàðêà÷à, 75.
Ïëîù. 20 ì2. Äóø è òóàëåò ñâîé, êóõ-
íÿ îáùàÿ. Åñòü ñòèðàëêà, êîíäèöèî-
íåð, õîëîäèëüíèê. 4000 + ñâ. 050-
860-88-17

Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко

места со всеми удобствами 1500
2000 грн/мес;
комната 3000. 096
319
76
30, 095
194
92
56.

Сдам одну комнату с балконом в трёхкомнатной
квартире. Остановка Державинская (пр. Гагари

на). Все условия, не дорого. тел. 097
272
63
82

Общежитие домашнего типа, в бизнесе 20 лет,
предлагает койко
места, комнаты и отдельный
блок для физических и юридических лиц на лю

бой срок. Тепло, чисто, недорого. 050
663
11

98. 098
112
39
52. Рядом метро Гагарина, ул.
Валерьяновская, 2

Сдам гостинку ул. Харьковских Дивизий 19/1,
со своим с/узлом, ремонт, быт. техника, СВЧ,
чистая, уютная, желательно без детей и живот

ных. 4500гр + свет. 098
354
51
45

Сдам комнату в 2
к. квартире, Салтовка, 2 ост.
от м. Ак. Барабашова, 17 кв. м, с балк., с хозяй


кой, совр. ремонт, встр. кухня, стиралка, 2500.
095
333
99
59, 068
543
00
50

Аренда! Замечательная гостинка 25 метров в
новострое жк Благовест ул. Ярославская 21в,
«полный фарш», ремонт, лифт, 3 станции метро
в пешей доступности. 7500 + счётчики 050
965

46
61

Аренда, АН! 1
к. гостинка, Залютино, службы на
2
х, 2900 + эл. 066
724
48
41

Сдам комнату на Алексеевке. Хозяйка. тел. 095

21
68
397, 068
07
60
455

Сдам 1 комнату в 1
х комнатной квартире. т.
063
782
78
36, 050
864
09
54

Сдам 1 комнату в общежитии 21 кв. м. общая
кухня, туалет. Ст. М. Индустриальная. Т. 063

571
18
57, Надежда

Сдам комнату 14 м2, ул. Космическая, «ЛЯ
СИЛЬПО», с/у и душ на 2
е комнаты. Космети

ка, МПО, сма есть. Для девушки. 4500. 093
732

78
96, 066
874
91
67.

Хозяин частного дома сдает недорогое жилье
комнаты, койко
места славянам без в/п, живот

ных, и детей, бригадам строителей, рабочим,
студентам и т. д понедельно, помесячно. Посред

никам не звонить. 066
949
00
56, 097
280
59
78

Хозяин сдаст надолго отличную отдельную ох

раняемую комнату 15кв. м. Своя кухня. Есть всё.
Второй этаж. Метро ЮЖД 7минут. Цена 3000
грн. тел. 098
951
26
91

Сдам свою возле метро Масельского ЖК Садо

вый город ул. Рыбалко, 89б Мебель, техника,
ремонт, парковка! Аренда на любой срок! 098

829
77
51, 067
574
23
26

Аккуратному жильцу сдам 1 гостинку м зд Ма

лышева, за Ростом, 6/9, отличное жилое состо

яние, комната 12. 5 м, брон дверь, МПО, ме

бель, стиралка, с/у на 2, соседка 1 женщина.
3500 + к/у. 067
579
41
75, 093
483
35
27

ÁÓÄÈÍÊÈ

Сдам часть дома, ул. Морозова, р
н “Взлетаю

щего Дракона”, Одесская. Удобное расположе

ние, жилое состояние, есть необходимая ме

бель. Удобства на улице, печное отопление.
3300 грн + свет + газ. Возможен торг. 063
716

76
27, 096
823
01
08

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

В короткие сроки выкупим любую проблемную
недвижимость, кредитная, с долгами, с про

блемными документами, неприватизирован

ные. Помощь в подготовке документов к сдел

ке. В короткие сроки, за выгодную цену. 068

973
04
92

Куплю 1к. или 2к. кв. в жилом состоянии метро
Научная, Центр. Деньги на руках. т. 067
577
80

68, т. 095
652
61
88

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников
в любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Рабо

таю с 1994 года Консультации по телефону
0505225882 или 0984520757.

Продам 1 ком из квартиру метро Масельского
10 мин пешком пл 32/18/6 поменяны окна уста

новлена бронир дверь стяжка стен тел 050
633

44
16

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников
в любом районе Харькова Помогу подготовить

документы Подберу встречный вариант Рабо

таю с 1994 года Консультации по телефону
0505225882 или 0984520757.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 3. к. кв Людвига свободы. 6эт/12дома.
Редкий вариант. В цене супер место. Метро 1
мин. Состояние жилое. Квартира тёплая. Два
балкона. Кладовая. Магазины. Супермаркеты.
Рынок. Ремонт в подъезде. Тихие соседи. Ан Не
звонить. 099
357
49
71, 068
511
54
26

Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников
в любом районе Харькова Помогу подготовить
документы Подберу встречный вариант Рабо

таю с 1994 года Консультации по телефону
0505225882 или 0984520757.

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

1 ãîñòèíêà ì. Àê. Ïàâëîâà ñî ñâîèì ñà-
íóçëîì è êóõíåé. Êàïèòàëüíûé ðåìîíò.
ÌÏÎ, òðóáû, ñòîëëÿðêà, ñàíòåõíèêà.
Àêêóðàòíûé áëîê. Òîðã 19900. 068-190-
70-14
Сдам свою комнату под ключ, косметич. ремонт
5 минут метро 23 Августа. 099
750
66
29, 099

750
66
29

Продам комнату гостинку в блоке на 6 комнат,
стиральная машинка, мебель, 4эт5, S16 м2,
косметический ремонт, горячая вода, газ, счёт

чик на комнату. Все вопросы по телефону, зво

нить реальному покупателю, документы готовы,
долгов нет!. 096
115
57
47

ÁÓÄÈÍÊÈ

Куплю в пригороде Харьковского района недви

жимость. Интересует частный сектор, кварти

ры. Рассмотрим любые варианты. Поможем с
оформлением документов. 748
74
17, 066
373

33
64

КВАРТИРИ
В НОВОБУДОВАХ

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòè-
ðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë.
Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äè-
çàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul.
com. ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
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Жк «Гидропарк» Продам 1 кв, 40м2, 7/9 эт с гар

деробной, в строит. состоянии, сдача февраль
2022г. Дафи, Караван, журавлевский водоем,
зеленая зона, транспорт, м. Героев Труда и мн.
др. Старт 28000, ждем на просмотры, показ с
ключами. 067
738
31
66

Продам Победа2 Алексеевка. МетроПобеда
15мин. 1к 3/9 Кап. ремонт 38кв. м и 1к 47квм 4/
9 строительное 41000. 050
285
77
69 Viber, 097

286
38
29

Продам свою 1 к. кв. в новострое ЖК Семинар

ский, Х. Гора, дом сдан, 42 м. кв., 7/9, рядом
метро, школа, дет. сад, магазин. 46000 + налог.
067
767
87
00

Дом сдан! 2 к. кв. 11/16 эт. пл. 53 м2, ЖК
«Гидропарк», Видовая, м. Героев Труда и
м. Киевская, ремонт весной, 1 к. кв. пл.
42 м2 в ЖК» Левада�2" 9/16 эт., цена
37500 т. 099�223�17�69. 067�771�72�45

ПРОДАМ З КОМ. КВ., НОВОСТРОЙ,
ЖК «ГРАНД», 5 МИН. М. БОТ. САД, 7/
16, 103 КВ. М., СТРОИТ. СОСТ, 2Х�
СТОРОННЯЯ, 2 БАЛКОНА. 150000.
ОЛХ 728237025. ТЕЛ. 0677237644;
0505943347

АН»Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв.,
ЖК»Птичка», 7/9 этаж, S=32 м2, с капремонтом,
дом сдан. 050
343
05
02.

Продам новострой ЖК»Новый Дом», ул. Ньюто

на 115, строительное сосвтояние, S=71 м2, 2
раздельные комнаты, кухня
10 м2, видовой 13
этаж/14. Сдача дома весна
лето 2022. Переус

тупка. Цена ниже чем у застройщика! 36000.
066
874
91
67, 093
732
78
96.

ЖК Салтовский новострой 602м 1кв 35м
7/9 строит сост, балкон застеклен и при�
соеденен к кухне. счетчики на тепло и
воду. Удобное расположение много
транспорта. магазины, рынки, садики,
клиники. озеро. Все для вашего удобства
и комфорта. 31000т. 066�836�29�99
АН быстро продам ЖК Мира
3, метро 2 мин 9/9
кирпич, S=38, 5 наружное утепление, есть тех

нический этаж. Сдача дома декабрь 2021, ре

монты с марта. Переуступка. 27500. 067
579

41
75, 093
483
35
27

Продам квартиры от «Авантаж» без комиссий и
переплат по цене застройщика. 0505225882,
0984520757.

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòè-
ðó â íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë.
Ñâîáîäû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äè-
çàéíåðñêèé ðåìîíò. kvartira. proconsul.
com. ua id 1479. Òåë. 050-301-34-04
3 êîì. êâ. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàðâè-
íà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòî-
ëîâàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
1/2 дома, кирп. 47/35, 2/10, 6 удоб. в доме, газ,
вода, 3 комн., выг. яма, погреб, отд. вход, заезд,
сарай, уч
к 7 сот., ул. Семинарская, ост. Шко

ла., тр 2 мин., возможно продажа всего дома 29
т. торг, тел. 0508084108, 0671488855,
0631182230 Жанна

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Сво

бодна. 25000. тел. 063
614
31
69, 095
174
04

88

Продам 1 ком. кв. ЖК Инфинити, м. Историчес

кий Музей, ул. Ботаническая. 9/15. Первая сек

ция, 50 кв. м., видовая. Кухня
студия и изоли

рованная комната, состояние 
 под чистовую
отделку. 90 000. Тел. 095
491
86
47

Реальная!1к кв 
 Центр, мост Влюленных 3 ми

нуты, 1/3, кирп, 20 м кв, студия, свежий евро

ремонт, ж/б. 24000 Тел.: 099
503
44
47.

Срочно! 1к. кв. в самом центре города, ул. Га

марника 4/4 общей площадью 28 кв. м., неболь

шая кухня, все удобства, МПО, новая входная
дверь, счетчики на воду, бойлер, 26000! т. 096

170
70
88, 099
345
04
92.

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ», «ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ»,

«Ö.ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Òðåáóþòñÿ ñêëàäñêèå ðàáîòíèêè íà óïà-
êîâêó ïðîäóêöèè, óñëîâèÿ ðàáîòû è îï-
ëàòà îáãîâàðèâàþòñÿ ïî òåëåôîíó. Ðàé-
îí Îäåññêèé ïðîñïåêò Ãàãàðèíà. Çâî-
íèòü ïî òåëåôîíó 096-507-53-07
Продам 1комн кв гостинного типа №59, общ
площадь 12, 9кв. м., ремонт, отдельный санузел.
По адресу: г. Харьков, переулок Белобровский,
дом 5. Цена договорная. тел. 093
617
63
25.
Анна Юрьевна

АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. район
ЮЖД, въезд Володарского 4, S=27, 9 м2, ком

ната
14, 2 м2, газ, свет, вода и туалет на улице.
Под Ваш ремонт. 050
343
05
02.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1 ком. кв. 15 мин. м. Научная, ул. Клоч

ковская, р
н Сосновая Горка. Квартира под ре

монт. Отличная транспортная развязка, рядом
школа, сад, магазинi, парк. 093
732
78
96, 066

874
91
67.

Продам 1 к. П. Поле, ул. Отакара Яроша, 5/5,
кирп., МПО, балкон МПО, брон. дверь, хор. жи

лое сост., паркет, живет квартирант, рядом Сар

жин Яр для жилья или под аренду. 095
333
99

59, 068
543
00
50

1
ком. к
ра Алексеевка, пр
т Победы 72 Б 6/12
33/17/7м. кв. с ремонтом, встроенной кухней,
свободна, только продажа 43000. 050
842
19

52

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Цена снижена! 1 кв., м. Хол. гора
5 минут, 7/12,
чешка, кап. рем., встроенная кухня, бойлер,
кондиционер (мебель по договоренности) т.
050
938
94
24. 068
068
91
94

Продам 1комн кв гостинного типа №8, общ пло

щадь 20, 4кв. м., ремонт, отдельный санузел. По
адресу: г. Харьков, ул Полтавский шлях дом,
117
В. Цена договорная. тел. 093
617
63
25.
Анна Юрьевна

Продам 1
к. кв
ру, метро Х. Гора, 2/9, «чешка»,
32/17/7, жилое состояние, под ремонт. Заме

нены трубы, сантехника, полотенцесушитель,
установлены счетчики воды. свободна. 28000.
т. 095
419
79
76, 096
015
01
76.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 1 ком. из. кв., на Основе 3/9. 27/13/6,
жилое состояние, мпо, новые трубы, счетчики
на воду, бойлер, рядом озеро парковая зона,
магазины, транспорт 21500. 066
032
59
49,
067
598
55
97

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 1комн кв гостинного типа №11, общ
площадь 16, 5кв. м., ремонт, отдельный санузел.
По адресу: г. Харьков, переулок Брянский, дом
18. Цена договорная. тел. 093
617
63
25. Анна
Юрьевна

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1 ком из квартиру метро героев труда
пешком 15 мин ул гв широнинцев рядом супер
маркет Сильпо пл 33/18/7 жилое состояние в
кухне поменяно мпо счетчики. 050
633
44
16

Продам 1 ком. и. кв. Салтовка, м. Студенческая
5 мин., 522 мр
н, 4/12, 33/17/8, жилое состоя

ние, мпо, трубы. балкон застеклен, чистый по

дьезд, отличный вариант как для проживания и
под аренду 33000. 066
032
59
49, 067
598
55
97

Эксклюзивная 1к. Кв�ра новый Евроре�
монт метро Студенческая ул. Валенти�
новская укомлектована встроенной мебе�
лью техникой сантехника Ghroe Koller poll
коммуникации Vavin Чехия радиаторы�
парус Италия ключи на руках показываю
в любое время. 067�190�41�22
Срочная продажа! 1
ком. квартира с кап. ре

монтом, и встроенная мебель. Салтовка ул.
Владислава Зубенка 52, 5/5. Цена 29000. 097

259
98
97

Реальная! 1к кв 
 м. Ак. Павлова 
8 минут. Ново

строй. 3 этаж, общ площадь 
17 м кв. Евроре

монт + мебель + техн. 25000. Тел.: 099
503
44

47.

Продам 1к кв 8/9 Бучмы 44, чешка, 33/17/8. Но

вые трубы, счетчики, унитаз, мойка на кухне.
Свободна, долгов нет. 27, 5т. 067
771
42
79.
https:/photos. app. goo. gl/DyucYUdGdohcH9iDA

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1�к. кв. Сев. Салтовка �2 (Др. На�
родов/ Гв. Широн) 1/16, аккуратное жи�
лое, без балкона, счётчики, новые стояки.
050�338�09�09, 067�833�64�00
Продам 1 комн в ЖК Меридиан. Площадь 44м2.
Дом сдан! Можно делать ремонт. Строительное
состояние. Не торец! Переуступка за счет про

давца. Рядом супермаркеты, школя, гимназии.
Метро Г. Труда 10 мин на транспорте. 050
534

70
04, 096
918
44
68

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Продам 1 к. из. кв 2/9, 45, 5м2, на Льва Ландау,
метро. Московский проспект, новый дом Сосе

ди живут, ключи на сделке, Срочная продажа
42000 т Место супер 066
759
06
51 096
590
70

99

1к кв. Продам Стадионный проезд 4/4 (1 км. от
м. “Дворец спорта”, 5/5, S= 32, 1м., под ремонт,
только продажа, 26700 торг. 068
994
52
60,
050
619
25
32

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 1 к кв ХТЗ Север. Потоцкого 16/ 16.
Общ. 38, 5 ж.!7, 0. Кухня12. с/у совмещён, плит

ка. Окна родные дерево, Без ремонта. На кухне
плитка, электроплита. 27000 торг. Два лифта
рабочие. В подъезде ремонт. сотрудничаю. 093

300
68
70, 096
793
74
63

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

1 ком. квартира. Пятихатки. Бульвар Мира. 4/5,
площади 31/17/6. Жилое состояние. Тел. 050

590
90
14

АН «Веста
Реал» предлагает 1 комн. кв. Пяти

хатки. Бульвар Мира 1. Под Ваш ремонт. Только
продажа, реальному покупателю торг! 050
343

05
02.

АН быстро продам 1 из кв м Киевская/ м Г Тру

да 8/9 кирпич, улучшенка 38/19/8, отличное со

временное состояние, лоджия, 2 шкафа
купе,
встроенная кухня, бойлер, кондиционер. 29000.
067
579
41
75, 093
483
35
27

Метро Героев труда
3 остановки Шишковка 
 ул
Шевченко 337 у рынка 3/9 эт
26500. МПО встро

ен кухня. бр дверь теплый кирпичный дом!прос

пект Жуковского 6/12 33м 32000 ремонт! 2 кв
Пятихатки Вальтера 4/5 эт 28000. 751
04
01,
067
573
93
93

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ
ÒÀ ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Сдам 
 продам однокомнатную изолированую
квартиру в двухэтажном доме на первом этаже.
Общая площадь 39, 5кв. м. С мебелью, техни

кой, подвалом. г. Люботин, пос. Коваленки,
ПМС
213 тел. 097
39
29
115

Продам 1комн кв гостинного типа №37
 в, об

щая площадь 11, 3кв. м., ремонт, отдельный са


нузел. По адресу: Харьковская обл. пгт. Писо

чин, ул Транспортная, дом 116
Б. Цена договор

ная. тел. 093
617
63
25. Анна Юрьевна

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам комнату с мебелью на курорте
Берминводы. 13 км от м. Хол. гора. 17м?.
2/3 эт. Хороший ремонт. Идеальный ва�
риант для собственного проживания и
сдачи в аренду. 9200 торг уместен. 067�
752�09�83, 066�412�20�33
Продам свою 1 ком. из. кв. пос. Краснопавлов

ка Лозовского р
на. 2/9, косметический ремонт,
жилое состояние. В микрорайоне 1. Цена 4000
с торгом. Т. 066
696
60
25, 093
720
93
07

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì ñâîþ 2-õ êîìí. êâ 2/2 êèðï. íà
Êîíòîðñêîé, òèõèé öåíòð, îáù. ïë. 67êâ.
ì, âûñîòà 4, 5ì, èñòîðè÷åñêèé äîì,
ñîñò. æèëîå, ïîä ðåìîíò, âñå öåíòðà-
ëèçîâàíî, ìåñòîðàñïîëîæåíèå õîðî-
øåå, ìåòðî þæä 10ìèí. 097-452-67-99,
068-245-51-78.
Продам срочно! 2
х комн. кв., Центр пр. Науки,
22а, 4/5, S общ. 
62 м., комната 18 м., МПО, б/
д, трубы, паркет, Н
3 м. Заходи и живи. 44000,
торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48

2
х ком. кв. М. Бекетова 200 метров 5/5 54 кв.
м. окна во двор все рядом 52000 Лариса 067

801
10
27, 095
776
54
59

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ», «ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ»,

«Ö.ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2 ком. кв., 10/11, ЖК Панасовс�
кий (Котлова), общ. пл. 72 кв. м, ремонт,
встроен. мебель, техника, дом кирпич�
ный, Центр. Рынок, 95000, тел. 095�577�
30�80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul.
com. ua №1630
Продам 2
х комн. квартиру 2/3 Красный Луч, м.
Малышева 500 метров, 60м, 2 балкона. Автор

ский ремонт, встр. кухня. 65. 000. 099
308
50

98

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Ïðîäàì 2 êîìíàòíóþ êâ. íà Ïàâëî-
âîì Ïîëå ìåòðî 23 Àâãóñòà 7 ìèíóò
óë Êîñìîíàâòîâ 4/5 îáùàÿ ïëîùàäü
44. 3 ì2 äâóõñòîðîííÿÿ, íå òîðåö,
ñâîáîäíà 097-285-37-47, Íàòàëèÿ

Продам срочно свою 2
х комн. кв
ру, м. 23 Ав

густа, кирп. дом. ср. этаж с кап. ремонтом. 093

697
27
59

АН Быстро продам 2 из кв м 23 Августа, ул То

больская 5/5 комнаты смежные, крыша отре

монтирована, жилое состояние, но требует ре

монта, кооператив, тёплая. Свободная. Ключи.
39500 торг только продажа. 067
579
41
75, 093

483
35
27

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам двухстороннюю 2 ком. кв. м «Х.
Гора» 7 мин., 1/3 кирп., ж/б., реконструк�
ция. 50/30/8, все раздельно. Жилое со�
стояние, МПО, столярка, брон. дверь. ре�
шетки. Только продажа. Документы гото�
вы. 068�892�95�70. 050�302�91�72
2
из. 2 минуты от метро, 5/16 улучш. планиров

ки, 2
 балконка, ул. Пермская, 52/30/9. Состоя

ние жилое. МП окна, счетчики воды. Мебель,
техника. Свободна. 59000. тел. 066
537
63
63,
067
196
34
92

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2к. кв. Продам р
н Аэропорта (ул. Самолетная
17), 3/16, 52м2, комн. разд., 2 лоджии. МПО,
счётчики, до ост. 2мин. пешком, М. Гагарина
15минут транспортом. Только продажа, 43800
торг. 050
619
25
32, 068
99
45
260

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 2
х комн. квартиру 2/3 Красный Луч, м.
Малышева 500 метров, 60м, 2 балкона. Авторс

кий ремонт, встр. кухня. 65. 000. 099
308
50
98

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2 х ком из квартиру пр трактростроите

лей/ героев труда 4/9 площ 45/29/6 балкон за

стеклен сделан косметич ремонт поменяны
окна сантехника встроенная кухня. 050
633
44

16

Гер труда метро 2 кв второй дом 1/9 47м
40000,
Гер труда /Широнинцев 48м
40000 6/9 эт
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полька и Познанская ул ТРК украина улучш пла

нировки 53м 30000 7/24эт. 751
04
01, 067
573

93
93

Продам 2 ком, ТРЦ Украина, 5/5 этаж крыша не
течет, ремонт 2 года. Современный ремонт, уют

ная, раздельные комнаты, «чешка», 45/30/6,
МПО, балкон стекление МПО, кондиционер,
замена труб. Цена 34 500 торг. Сотрудничаю. т.
0953746773

Продам 2 ком. из. кв., в р
не м. Ак. Барабашова.
3/5, 49/28/6, жилое состояние, мпо, трубы, ком.
раздельные, детская площадка, школа, садик,
35000, торг. 066
032
59
49, 067
598
55
97

2к. кв. в новом доме, видовая на реку,
двухсторонняя 11/16 эт., пл. 53 м2, ЖК»
Гидропарк «, м. Героев труда, м. Киевская,
дом сдан, можно начинать ремонт, есть
перегородки, МПО. лоджия застеклена,
цена 38500, переуступка т. 099�223�17�
69. 067�771�72�45

Реальная 2к кв, Салтовка, 6/9, 608 м/р по
Гв. Широнинцев, 1й дом от метро, под
ремонт, 40500. Агентствам просьба не
беспокоить. 050�708�78�91, 098�082�43�
66.

ПРОДАМ СВОЮ ДВУХКОМНАТНУЮ
КВАРТИРУ С БОЛЬШОЙ ПРИСТРОЙ�
КОЙ ПОД ВАШ ЭКСКЛЮЗИВНЫЙ
РЕМОНТ. 10 МИНУТ ХОДЬБЫ ДО
МЕТРО АКАДЕМИКА ПАВЛОВА РЯ�
ДОМ ШКОЛА САДИК В МАГАЗИН
ЛЮБАВА. 1/5. ЦЕНА 34. 500 СЕРГЕЙ.
095�935�49�62, 095�935�49�62

Продам 2
к. кв., Салтовка, Героев Труда, 38, 9/
9, чешка (ремонт крыши), космет. ремонт,
37500. 097
505
84
88, 066
989
33
01

Продам реальную 2 х к. квартиру в 533 м. р. ост.
Л. Толстого. Уборевича 46 А Кап. ремонт. МПО,
душевая кабина. встроен. кухня, бронир. вход

ная дверь. Новые трубы и стояки. 1/5 этаж.
37000. Показ по договорен. Сотрудничаю. 093

300
68
70, 096
793
74
63

АН Быстро продаст 2 из кв ЖК Салтовский, Мед

комплекс, 3/9, кирпич, дом сдан, комнаты раз

дельные, встроенная, шкаф
 купе, детская.
Первые собственники. Только продажа. 79000.
067
579
41
75, 093
483
35
27

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 2
х комнатную изолированную кварти

ру 6 этаж 9
этажки (полька). Общая площадь 47,
9 м2. Состояние жилое ул. Гв. Широнинцев
62.
Цена 40500. 097
214
64
76, 063
312
11
36.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

2 из. кв. 1 мин. от метро Дворец спорта, пр.
Московский, 1/5, высокий, решетки, очень теп

лая, нижняя подача тепла, 45м2, жилое состоя

ние, не торцевая, встр. кухня, вся мебель, тех

ника по договоренности. Рядом метро! Цена 35,
5т. 097
537
50
01, 063
947
79
46

В продаже 2
х к. кв 45 м. кв р
н Коммунальной.
Кирпичный дом, 9/9 не торец, капит. ремонт
крыши, утепленная с улицы, раздельные ком

наты, жилое состояние, окна, балкон 
 мпо, за

мена труб, счетчики. Транспорт, школа, д/сад,
с/м «Класс « в шаговой доступности. 35000.
096
317
18
20, 050
927
52
77

Продам 2
х комн. квартиру 2/3 Красный Луч, м.
Малышева 500 метров, 60м, 2 балкона. Автор

ский ремонт, встр. кухня. 65. 000. 099
308
50

98

Продам 2 ком. кв на Н. Домах, ул. Олимпийс

кая, 33. Жилое состояние, 9/9, тех. этаж, ремонт
в подъезде, благоустр. двор, до метро 15 мин.
Тел. 095
491
86
47

Продам 2 к., Новые Дома, ул. Садово
парковая,
4/5, комн. разд., МПО, брон. дверь, плитка 15х15,
жилое сост., рядом трансп., магазины, школа,
сад. 34000. 095
333
99
59, 068
543
00
50

Вы в ужасе думаете о покупке новостроя, пред

стоящий ремонт. Всё это отталкивает вас от
покупки квартиры в новострое. У меня есть ре

шение 
 купите Зх комнатную квартиру с ремон

том и не откладывайте жизнь в своей квартире
на годы. 098
397
90
90

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 2 х к кв. ул. Ген. Момота ХТЗ 2/5 жилое
состояние. Комнаты проходные. Б/з, трубы и
стояки новые. С/у совм. Общ. 43. 7 жил. 28. Пол
паркет. Рядом сад, школа. В подъезде ремонт.
Дверь входн новая. 31000 торг Сотруд. 093
300

68
70, 096
793
74
63

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам квартиру в ЖК « Времена Года»,
Дача 55, зелёный район, 10 минут до

центра. Перепланировка в двухкомнат�
ную. Формат две изолированные комна�
ты, большая кухня, совмещённый сану�
зел. Капитальный ремонт. Тёплые полы
на кухне и в санузле, тройной фильтр на
воду. Счётчик отопления. 093�192�91�26

Âàñ æäåò óþòíàÿ 2-êîìíàòíàÿ êâàðòè-
ðà íà óë. Ïðîäîëüíàÿ ïîñ. Æóêîâñêî-
ãî, ÕÀÈ, 1 ìèí îò òðàñïîðòà. ×åøêà,
4/9, æèëîå ñîñòîÿíèå. ÌÏÎ, áàëêîí çà-
ñòåêëåí, áîéëåð, êëàäîâêà â øàõòå
ëèôòà. 39 900. Þëèÿ 050-303-42-06.
Óñïååòå?

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ
ÒÀ ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам в Мерефе р
н Шелкостанции 2
х комн.
кв., 1/2, 44/21/7, электроотопление, удобства,
мпо, лоджия 7к в. м., обустроена. К маршрутке
5 минут. Цена 15000 тыс. 066
718
64
07, 067

129
43
60

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI

Продам 2
к. кв., 1/5, кирпич, Безлюдовка, ул.
Победы, 162, общ. пл. 63 кв. м, жилая 38 кв. м,
туалет и ванна раздельные. Лес, речка, оста

новка рядом. Всего 22000, торг. Фото вайбер.
066
664
21
13, 098
281
22
36

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

3
х кв метро Пушкинская 5 минут, ул. Лермон

товская большие раздельные комнаты, высокие
потолки есть эркер, квартира светлая с боль

шими окнами, из гостиной выход в мини сад,
чистое парадное. Эксклюзив. 64 т. 050
922
13

60, 067
579
02
58

ПРОДАМ 3�Х КОМН. КВ., 64 М. КВ.,
5/5, ВЫСОТА 3 М., СТАЛИНКА, ПЕРЕ�
КРЫТ, Ж/Б, БАЛКОН И ЛОДЖИЯ,
ГОР. ВОДА, КОЛОНКА. ХОРОШИЙ
РЕМОНТ С МЕБЕЛЬЮ, МЕТРО ПУШ�
КИНСКАЯ. ЦЕНА ЭКВ. 77 Т., ТОРГ.
098�818�28�16

Ïðîäàì 3 êîì. êâ., ïð. Ìîñêîâñêèé, îñò.
Íèêèòèíà, 3/5, 65/45/6, ïîä ðåìîíò,
êîìíàòû ðàçäåëüí., 53000, òîðã. Òåë.
0677237644; 0505943347
АН «Веста
Реал» Продам 3
х комн. кв
ру в
центре, Пушкинский въезд, S=93 м2, 1/5
этаж, 3 раздельные комнаты, двухсторонняя.
Возможно перевести в нежилой фонд. 095

527
03
94.

Продам 3
х комнатную квартиру, м. Научная,
кирпичный дом, состояние жилое, установле

на новая входн. металл. дверь, большая лоджия.
Поменяны трубы, стояк, установлены счётчики
на воду. Можно под бизнес. 47000, торг. 095

017
13
91

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ», «ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ»,

«Ö.ÐÈÍÎÊ», «Ï.ÂÎÊÇÀË»

В продаже 3
х к кв (чешка) 3/9 не торец, жилое
состояние, ул. Державинская 2 «Б «метро
Метростроителей, Спортивная 1 минута.;В про

даже 3
х к кв 62 м. кв Гимназическая набереж

ная 26 (Красношкольная) 5/9 не торец. Отлич

ное жилое состояние, мпо, новые радиаторы,
мебель. Свободна, только продажа. 050
927

52
77, 096
317
18
20

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Ïðîäàì 3 êîì. êâ. ì. Íàó÷íàÿ, «ñòàëèí-
êà», 4/5, 94 êâ. ì., êóõíÿ-ñòóäèÿ è òðè
êîìíàòû, äâà áàëêîíà, åâðîðåì., ìå-
áåëü, òåõíèêà. 185000. Îëõ 723965852.
Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам 3
х к. из. кв 64/43, кухня 8 м2 на П. Поле.
Свой двор, участок земли, срочная продажа,
рядом метро 58000 т Торг. Есть другие вариан

ты 066
759
06
51 096
590
70
99

3к. кв. П. Поле (Деревянко17), 14/16, улучш.
квадр. холл, комн. разд., 2 лод. застекл. МПО,
трубы, сантехн., проводка, счётчики воды. С
ремонтом, мебелью и техникой. М. 23 Авг., Бот.
Сад 20мин. пешком. Только продажа! 69000торг.
050
619
25
32, 068
99
45
260

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Проконсул, новострой ЖК АТОЛЛ
(ТММ), продам 3 к. кв.�116 м2�9/9, м.
Хол. Гора, дизайн. ремонт, охран. тер�
рит., свой ЖЭК. Квартира с мебелью и
техникой, 180000, т. 095�577�30�80,
098�380�70�32, kvartira. proconsul. com.
ua №1511

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 3к кв 68/43/7 не торц, ул Самолетная,
3/9, комнаты раздельные, 2 балкона застекле

ны, хорошее жилое состояние, МПО, свободна,
долгов нет. 48т торг. 067
771
42
79

Продам 3к кв, пр�т Гагарина, 2/2, 60 м2,
жилое состояние. 27000. 097�387�69�31.
Андрей.

ÑÀËÒIÂÊÀ

Теплая, уютная 3
х ком квартира 4/9, недалеко
от рынка Барабашова, ул. Гв. Широнинцев, воз

ле парка Победы, окна в тихий двор, хорошее
состояние, МПО, трубы заменены, быстрое ос

вобождение. Эл. бойлер в подарок. 43000. 050

301
28
14, 063
205
31
33

3к кв, 3/5, м. Г. труда, 533м/р, (Церковь), 62/45/
7, отл. сост., мпо, больш. кухня
7м2 (узакон),
паркет, столярк, бр. дв., домоф., рядом /мар

кет, рынок, школа, д/с, отл. трансп. раз
ка,
1246000 грн, хор. торг! Фото на kvartal. ua ID
762948. 093
287
80
18, 067
306
33
85

3к. кв. Гв. Широнинцев возле Сильпо, 2/9, чеш

ка, в хорошем жилом состоянии, 2 б/заст. и об

шиты вагонкой, современный кафель в с/у и на
кухне, отличный паркет, свободна, 45 тыс. т. 096

170
70
88, 099
345
04
92

Продам 3 ком. кв., Салтовка, 6/9, сданный но

вострой, пр. Юбилейный, кап. рем, 86 кв. м.,
кухня 10 кв. м, комнаты раздел., 2 лоджии, 2 с/
у. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

Продам срочно! 3
х комн. кв., Салтовка, 605 м/
р, рядом остановка, магазины, 2/5, S об. 
67 м.,
комнаты раздельные, хорошее жилое. 43000,
торг. 067
759
99
61, 063
676
33
30

Продам 3к кв 16/16 Ак Павлова 142б Зеленая
шапочка, 98/52/12, монолито
каркасный, 2008
г
п, подготовка под финишную отделку, МПО,
ремонт в 2х санузлах и кухне 72тыс, торг. 067

771
42
79

Продам 3 комн. 1/9, кирпич. дома по ул. Шевченко.
Замена труб, стояков, окон, ремонт. Цена 52000
обсуждается. Т. 098
613
05
03, 066
403
51
97

3
х кв 608 метро Студенческая 5 минут, новый
дом ЖК Перспектива три комнаты, кухня 12 м
два сан узла, панорамное окно, кухня и сан узлы
сделаны, остальное под отделку, видовая и
светлая, два лифта. Эксклюзив. 66 т. 050
922

13
60, 067
579
02
58

Продам 4
х комн. кв. 531 м/р, метро Героев Тру

да, 20 минут пешком. Жилое состояние. Звони

те 43000 тел. 063
760
34
61

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

3
кв. 11/16, ул. Нат. Ужвий, « квадратный холл».
69/41/11. Окна МПО, хорошая внутр. столярка,
плитка, счетчики. 2 балк. застекл. и утеплены.
Шкаф
 купе, встроенная кухня, вся мебель! Чи

стый подъезд. Только продажа. 50000. 067
984

19
63, 050
557
90
11

3к, 5/10, в сдан. (2008г) новостр., 95/54/15, стр.
сост., мпо, батар. отопл., с/ч на все, видеон., 3
балк., 2с/у, подземн. паркинг, благоустр. тер

рит. и инф
ра, зона отдыха
Китляр. яр, метро,
1946000, торг Фото на kvartal. ua ID 804398. 093

287
80
18, 067
306
33
85

Продам 3 кв., Салтовка, Бучмы 16, 4/16, квадр.
холл, евроремонт, утеплена. 70000. 097
505
84

88, 066
989
33
01

Продам 3
к. кв улучшен. планир. «вертолёт» 71/
45/8. 5 Север. Салт
1 Отличное расположение
Дружбы Народов 1/9 Этаж высокий. Чистое
жилое состояние. Ремонт в одной комнате.
МПО. Квартира сухая, тёплая. Хороший двор.
Цена 52000. 067
745
31
58

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продам 3�комн. кв. пл. 75 кв м, на Мира 20,
3/5, под ремонт, комнаты раздельные,
двухсторонняя, 50000. 099�659�75�44

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Дёшево 3
х комн. кв. Пятихатки, БАМ, 70 м2,
кирпич, средний этаж, отличное жилое, мебель,
техника, два балкона. тел. 067
572
64
61

3 ком. кв. улучшенной планировки на Журавлев

ке, 10 мин. М. «Киевская», 8/9, комнаты раз

дельные. 79/50/10. Под ремонт. Рядом гидро

парк. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам срочно! 5
к. кв., центр, начало ул. Коо

перативная, 1/2, царский дом, общ. пл. 150 кв.
м, все центральное, под любой вид бизнеса,
74000, торг. 097
980
70
21, 095
726
85
48

4
х ком. кв. ул. Сумская 5/5 84/57/6 несущих
стен нет в жилом состоянии 73000 торг Лариса
067
801
10
27, 095
776
54
59

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Родам свою 4ком. кв 80кв. м с удобства�
ми капитальный ремонт Новая электрика
плитка гипсовая лепка во всех комнатах
два балкона в плитке кухня 10кв. м в плит�
ке, Класс 900м пешком, школа #153 вид�
но из окон. Рядом две парковки. Докумен�
ты в порядке, 75000 хозяйка 063�123�35�
17

ÑÀËÒIÂÊÀ

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 4
х
ком. кв
ру, ул. Р. Плоходько, 3/9, S=70 м2. От

личное состояние. 56 тыс. 095
527
03
94.

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Бюджетный вариант. Быстро продам 4к
кв, м»Дворец Спорта» 10�15 мин, ул. Не�
мышлянская. Комнаты раздельно, кухня
13м2, с/у с ванной 15м2. 32000. 093�534�
50�13. Алексей.
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ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам или сдам квартиру с ремонтом и мебе

лью метро Масельского ул. Рыбалко, 89б ЖК
Садовый город дом сдан, заселён 098
829
77

51, 067
574
23
26

На Шишковке, ул. Старошишковская 12,
продам комн. 13. 4 м2, 6/9. Квартира �
косм. ремонт, комната с косм. ремонтом,
нов. МПО, полностью укомпл. меб. + тех�
ника. 9000. Торг. Не для аренды! Тел. 050�
218�99�10, 096�694�08�45.

Реальная! 1к кв 
 м. Студенч 10 минут. 3/5, общ
площадь 
19 м кв. Евроремонт. Свой с/у, мини

кухня. 17 000. Тел.: 099
503
44
47.

Продам 2к. гостинку, Новые Дома, 3/9, комна

ты раздельные, свой с/у, душ, полная изоляция.
Цена 18000. т. 063
107
00
34

Продам 1 к. гостинку, з
д Шевченко, 3/5, кирп.,
12 м. кв. в 5ти комн. кв
ре, с/у в плитке, МПО,
маршрутки возле дома, рядом круг тармв.,
элек
ка, садик, школа, пол
ка, аптека. 7000.
068
543
00
50, 095
333
99
59

Продам 1 комнату на Плехановской 145 на 3 эта

же/9 этажки комната 18 м кап ремонт Метро
завод Малышева Блок на двоих Мебель оста

ется Цена 16000 Фото на kvartal. ua ID 3566893.
093
746
03
47, 097
330
76
02

Продам срочно! гостинку Центр, пр. Науки, 22

А, 4/5, общ. пл. 26 кв. м, комната по 18 кв. м,
балкон, МПО, службы на двоих, хорошее жилое.
Только продажа. 20500 торг. 095
814
74
60,
097
980
70
21.

1 ком. гостинка, ул. Котлова, 108. 18 кв. м., 1/6,
16500. Тел. 095
491
86
47

Отличное предложение! 2 комнаты, (16. 5 + 13.
5) в коммунальной квартире по ул. Чигирина, 1/
5, МПО, своя душевая кабина и небольшая кух

ня, бойлер, хорошее жилое состояние, окна в
закрытый двор, адекватные соседи, 16500. т.
096
170
70
88, 099
345
04
92

Продам гостинку, м «Малышева», ул. Со�
ича. 8/9, комната 17м2, с/у на 4 комнаты,
блок. Отличное состояние кухни и с/у.
11600. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
1 комната 17 метров Восточный 6/9 Хорошее
состояние, окно МПО, кондиционер. Свой с/у с
кап. ремонтом. Новый лифт, чистый подъезд.
Метро Индустриальная 10 минут пешей доступ

ности 14000 Фото на kvartal. ua ID 3594233. 050

024
76
59, 096
294
95
90

Срочно! Без посредников! Комната 17м2, дом

»сталинка», теплая, жилое состояние, одна со

седка. Метро Малышева 5 минут, с/м Рост, от

дично под аренду. 9000. 095
903
32
73, 067

754
25
93

Продам 1�комн. квартиру в доме гости�
ничного типа с общими удобствами, пр.
Гагарина 2, 5/5, площадь 21/14, хорошее
жилое, МПО, 12500. тел. 099�649�75�44.
Доступно! Комната в 2 кв Павлово Поле 14м

14000 ремонт и Хол гора Полтав шлях 15м
9500!
Тракторостроитетелей 15м
12000 Трк Украина
и Салтов шоссе 16м
10500. 751
04
01, 067
573

93
93

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
ПРОДАМ 11 КАПИТАЛЬНЫХ ГАРА�
ЖЕЙ САЛТОВКА АГК КОМУНАЛЬНИК,
ПЛОЩАДЬЮ 321М2, Г/П 2011, ВЫ�
СОТА ПОТОЛКА 3, 35М. ПОД СКЛАД
СТО. ЦЕНА 53000. 099�718�23�80

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Куплю участок, строительство, С. Сал�
товка, Черкасская Лозовая, Малая Дани�
ловка, Харьков. Рассмотрю покупку жи�
лых помещений, не завершенное строи�
тельство по разумной цене 067�378�81�
79
Продам участок Центр Дергачи, строи�
тельство торгового центра, рестораны,
гостиницы, больницы. Продам участок
строительство Черкасская Лозовая, ре�
зиденция, гостиница, представитель�
ство, склады 067�378�81�79
Продам участок. Строительство дома Ро�
ганский жилмасив. Рынок 1 км, 15 сот.
госакт. Продам дом Каменная Яруга
60м2. Продам участок Каменная Яруга
063�356�78�62
Продам участок, строительство дома
Черкасская Лозовая 20 сот. Озеро, жилая
улица, коммуникации. Продам домик
коммуникации, асфальт, подъезд, живо�
писный вид 067�378�81�79
Продам участок строительство дома Цир�
куны, красивый вид, коммуникации. Про�
дам участок ОСГ, ведение сельского хо�
зяйства. Продам новый дом 200м2 063�
356�78�62
Продам участок строительство дома Пя�
тихатки, кафе, автогриль, Лесное. Про�
дам участок видение сельского хозяй�
ства, 2га, удобный подъезд, комуникации
063�356�78�62

ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI
Земельный участок 9 сот. возле Сан. Рощи, п.
Березовка. Рядом озеро, зоны отдыха. Хорошая
инфраструктура, остановка транспорта. 3950.
Тел. 095
491
86
47

Продам 18 сот с Борщевая, газ, свет, рядом бор,
до остановки и до центра 10 мин. ГосАкт, забор,
железные ворота. Хорошие соседи. От м Г Тру

да 15мин. Рядом Муромское водохранилище.
8т. 067
771
42
79

Продам участок строительство Элевато�
ра производства, складов, сельского хо�
зяйства. Участок жд ветка, асфальт,
подъезд, коммуникации, транспортная
развязка. Продам участок Безруки дом.
063�356�78�62

Продам перспективный участок в Малой Дани

ловке, ПЧ
1, 15 соток. Эл
во, газ 
 вдоль участ

ка, асфальт, за Малинкой. 16000, 063
111
33

06. Елена. 050
976
35
63

Продам приусадебный участок 24 сотки под
застройку в районе с. Михайловка Циркуновс

кий с/совет. Кадастровый номер 6325
1850
04:
00: 006: 0060, 6 тыс. торг, тел. 0508084108,
0671488855, 0631182230

Продам приватизированный, огороженный уча

сток Черкасская Лозовая 39 соток с прямым
выходом к Лозовенькомскому водохранилищу.
Асфальт, газ, электричество, старый дом со все

ми удобствами, 97000. 0956179807

12 сот земли под застройку в п. Хорошево. Ас

фальт. подъезд, застроенная коттеджная улица.
Земля приватизирована. Цена 3500, торг Фото
на kvartal. ua ID 843668. 093
841
28
41, 097

358
07
05

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Два ровных участка друг за другом в с. Камен

ная Яруга по 10 сот., 15 км от окружной, в пе

шей доступности озеро, хороший подъезд,
один приватизирован 
2500, второй нет, но с
садовой книжкой 2000, торг. Тел. 095
491
86

47

Продам 1, 3 га одним массивом за 13 т, 25 сот. +
домик 40 м2, сад, огород, погреб, колодец, 105
сот
ОСГ (терновник) в с. Просяное, Нов. Водо

лажский р
н (45 км). тел 096
229
30
68

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñ-
êàÿ îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-
âîì î ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ.
Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æè-
ëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè (ñâåò,
âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîó-
ãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé.
Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-
253-52-42; 050-585-29-85
Ñðî÷íî ïðîäàì ó÷àñòêè ñåëüõîç íàçíà-
÷åíèÿ, 5, 5 ãà è 0, 5 ãà ïàñòáèùå. Öåíà
çà âñ¸ 13800 Êåãè÷¸âñêèé ðàéîí, Ëî-
çîâñêîé ñåëüñêèé ñîâåò. Ìåñòî ñóïåð.
098-730-83-93.

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
У ХАРКОВI

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

1/2дома с удобствами 50м2 ул. Матюшенко

3мин м Киевская Хорошее жилое Натяжные по

толки совр. плитка. мпо, газ в доме. Свой двор.
Рядом транспорт, с/маркет Рост 32000 торг Со

трудничаю Фото на kvartal. ua ID 3423806. 063

786
12
63, 096
590
40
95

Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêî-
ãî, 100 êâ. ì, 8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê.
Äîì çàéòè è æèòü. Ïîäãîòîâëåí ìàí-
ñàðäí. ýòàæ. Äâóñòîðîííèé âúåçä
äëÿ ìàøèí. 097-452-67-99, 068-
245-51-78.

Продам срочно! Дом, Большая Даниловка, общ.
пл.= 720 кв. м, 3 этажа, теплые полы, все мате

риалы импортные качественные, элкт.
15 кВт,
скважина 26 м, балкон, терассы, рядом лес,
хороший заезд. 270000. 097
980
70
21, 095

726
85
48

АН «Веста
Реал» предлагает часть дома ул. Тю

ринская 11, S=52 м2, 2 комнаты, кухня, с/у, ком

муникации все центральные, поменяна провод

ка, тёплые полы. Только продажа! Реальному
покупателю торг! 050
343
05
02.

Альтернатива гостинке! Метро Киевская 7 ми

нут пешком. Часть дома со своим небольшим
двором 3 сотки. 2 комнаты, кухня, МПО, высо

кие h3 потолки, в доме газ, свет. Свободен. Тор

гуемся! т. 050
735
99
93.

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

АН»Веста
Реал» Продам уютный домик на Пав

ловке, S=35 м2, 2 раздельные комнаты, жилое
состояние, 6 соток, все коммуникации цент

ральные. Реальному покупателю тотрг! 095

527
03
94.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Продам дом, Х. Гора, пер. Хатышевский, 70/50,
3м2, кухня 12, 8м2, 4 комнаты, гараж, надвор

ные постройки, 6 соток. 25000. 066
748
71
80,
096
794
18
10.

Продам пол дома на Лысой горе. Тел. + 38(099)

685
00
76, 063
109
97
70

Продам пол дома. Пер. Сливовый. Лысая
Гора. 73 м2. Н 3 м/, 2�комнаты, кухня 10
м2, сан узел, веранда в жилом состоянии.
Лет. кухня, без внут. работ. Участок 4. 5
сот., транспорт 7 мин. 28000, торг. тел.
095�866�79�13, 096�366�82�92.
Продам срочно 1/3 дома, пер. Новоселовский,
дом на 3 соседей, общ. пл.
40 м, МПО, цент

ральная вода, газ, свет, туалет, метро 10 мин., 4
сот. только продажа. 15000. 097
980
70
21, 095

726
85
48.

Хозяин продаст дом на Л. Горе из 4 кв
р. 92 м. с
отд. входами 11, 4с. 54000. Дачу на ХТЗ 14с: 2
дома: 1
кирп. 2
 неб. дерев. 
15000. 3. дачу 6с.
дерев. 3500, или сдам. 1500 грн) мес. т. 050

035
76
13, 098
931
47
54, 096
702
86
04, 063

892
74
63

Родам часть дома, Бавария. Лесозащитная 11,
33 кв, 2 жилые ком, кухня санузел, свой двор 4
сотки, в доме есть газ, вода, свет, свои удоб

ства, заезд. 17500 тыс. 066
186
28
40, 093
013

67
44

Продам 1/2 дома ул. Холодногорская, 50м Де

ревокирпич. В доме санузел, горячая, холодная
вода, центральная канализация, газ, электри

чество. Счетчики на всё. Уютное жилое состоя

ние, заезд. Участок свой 3сот. Свободен. Цена
33 000 торг. Сотрудничаю. т. 0953746773

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Продам дом Одесская, ул. Качановская, рядом
АТБ, остановка. S общ. 
60 м., 5 сот., все ком

муникации рядом. Только продажа. 39900, торг
до продажи. 095
814
74
60, 097
980
70
21.

Капитальный дом, Жихарь, ул. Бол. Жихарская,
1/1, 69 м2, 4 комнаты, санузел в доме, потолки
3. 20, хороший ровный участок
9 сот, возможно
сделать парковку, без заезда, 28 тыс. 063
862

46
86, 098
426
00
07

Дом 50 метров 1970 года Одесская ул. Макеев

ская шлакоблок / кирпич. Сост хорошее жилое
2 комнаты, окна ПМО, газ, электричество, вода,
удобства в доме, сливная яма. Заезд под авто.
Уч сухой, ровный 5 соток 37700. 050
024
76
59,
096
294
95
90

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Срочно продам 1/2 дома, ул. Академика
Павлова 139 а, 4 сотки земли, три комна�
ты, 58/40/8, газ, вода в доме, есть заезд
хорошее состояние. 35000, тел. 095�325�
18�86, 063�983�61�60.
Продам соврем. 2 эт. дом, Кулиничи, ул.
Сиверская, 380 кв. м, 5 комнат, сауна,
спортзал, бильярд, ремонт, мебель. Уч.
12 сот., гараж, беседка, лет. душ, туалет,
сарай, видеонаблюдение. 270000. Тел.
050�594�33�47, 067�723�76�44
Продам часть домовладения 78 кв. м, Немыш

ля, с удобствами, под шифером, 3 комнаты (13,
24, 16), столовая 9м, кухня 7м, с/у совм, гараж,
3 сарая, 4 сотки, только продажа, 35 тыс. т.
0989814179.

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

АН, срочно продам 2
эт. коттедж, пл. 250 кв. м,
пос. Фрунзе, центральная канализация, гараж,
бассейн, зона барбекю, 7 соток. 050
980
88
82

Дом 70 кв. м в 10 минутах от метро Индустри

альная, 70 кв. м, 4 комн., 5 соток, центр. вода и
канализация, удобства в доме, отл. жилое со

стояние, гараж, погреб, сарай. 52 тыс. т. 096

170
70
88, 099
345
04
92.

Продам 2 эт. дом нестандартной планировки из
двух частей пос. Н. Западный. 1 часть
100/58/
8, с/у, сауна, бассейн, 4 ком. столовая, кухня,
гардероб. 2 часть
98/50/9, с/у, кухня, 3 комн. 6
соток, беседка, гараж, погреб. 130 тыс. т. 050

219
35
75, 067
685
30
80

Продам добротный дом, Малая Рогань, ул. Пу

гачева, 10 мин. Харьков, 105 кв. м общ. пл., 68
кв. м жилая, 4 комнаты, все удобства, участок
24 сот. Только продажа. Фото вайбер. 25000.
066
664
21
13, 098
281
22
36

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Дом Ольховка, 58 м2, 3к, с/у в доме, 17
соток, транспорт 2�3 мин, школа, садик
рядом. 31500. 096�08�25�089, 066�66�
30�443.
Дом с капремонтом в центре п. Хорошево. 2
комн., удобства и кухня. 12 сот, заезд, молодой
сад. Транспорт и магазины 
 в 2 мин. Одесская

20 мин. Маршрутки через 10
12 мин. Цена
20000. Фото на kvartal. ua ID 843665. 093
841

28
41, 097
358
07
05

Продам в Мерефе 1/3 часть дома, р
н спиртза

вода, 2 комн., 47/24/16, жилое хорошее состо

яние, удобства, сарай, погреб, свой двор, уча

сток 10 соток. Школа и электричка рядом. Цена
10 тыс. 066
718
64
07, 067
129
43
60

Продам 1/2 изолир. ч/дома, пгт Высокий, ост.
Зелёный Гай, S=100 м2, 1995 г. п, белый кирпич,
МПО, 3 разд. комнаты, кухня
15 м2, с/у в доме,
центр. вода, газ, сливная яма, свой двор, заезд,
участок 4, 5 сотки, гараж. 066
874
91
67, 093

732
78
96.

Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в
доме. Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000.
Тел. 050
502
68
22, 067
197
92
14

«Ïðîêîíñóë» ïðåäëàãàåò äîì â Âûñî-
êîì. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââîäà
âîäû è ñêâàæèíà, 2 ãàçîâûõ êîòëà, ýëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîòîïëèâíûé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
Дом в центре Мерефы, ул. Гоголя, 2 эт., крас

ный кирпич, газ/дрова. Вода, свет. 210 кв. м.
Гараж на 2 машины. 75000. Тел. 095
491
86
47

Продам добротный дом в Стрелечье, 82 кв. м.,
4 комнаты. Газ, удобства в доме, участок 15 со

ток. 17500 торг. 050
525
88
57, 068
968
78
22

Продам дом в пгт. Васищево, ул. Трудовая пл. 112
м2, кирпич, 6 ком, участок ровный 15 соток, 3 сква

жины, 2 гаража, навес под груз. машину с ямой,
отопление газ и твер. котел, рядом лес, цена 35тыс
Фото на kvartal. ua ID 840975. 066
005
01
51

Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое со

стояние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у в
доме, колодец, хоз. постройки, уч. 12 сот. када

стровый номер. Цена 17 тыс. 095
603
24
67;
096
712
56
51

Продам дом 60 кв. м. Бабаи 2, пос. Затишное /
Радгоспнэ / Харьковский район. Умный Дом
2012 г. 2 спальни, гостиная, кухня, удобства в
доме. Полы с подогревом. Уч. 13 сот. Все в от

личном состоянии. 32 000. Сотрудничаю. 093

300
68
70, 096
793
74
63
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Продам дом в Русскх Тишках. 2
х этажн. прива

тизиров. 70 соток, ул. Лопатина, газ + вода +
погреб 2 шт., колонка 2 шт. + гараж + постройки
+ асфальт. Недорого + торг. Т. 093
336
24
36,
067
265
36
00

Продам дом село Веселое, центральная улица,
70/50/9, красн кирпич, МПОкна, 4 комнаты (2 +
2), санузел, газ + дровяная печь, свет, вода сква

жина, погреб, 25 соток
 кадастр. Свободен. 13,
6 тыс. 067
771
42
79

Ïðîäàì êèðïè÷íûé äîì â ñ. Òåìíîâêà,
ðÿäîì ëåñ, ðåêà. Ïëîùàäü 182 ì2, 5
êîìíàò. Æèëîå ñîñòîÿíèå. Ó÷àñòîê 20
ñîòîê, ïðèâàòèç. Ñêâàæèíà, 2 ÿìû, ñ/ó
â äîìå. Ãàç, ðóñ. ïå÷ü, êàìèí. Áàíÿ,
ãàðàæ ñ ÿ ÿìîé, ñàðàé, ïîãðåá. Ëåòíÿÿ
êóõíÿ, äóø, òóàëåò. 050-598-55-65
Продажа 1/2 или целого дома, Карачевка, 5 мин.
от вокзала, без выд. земли, ул. Червона, 26, крас

ная линия. Цена договорная. 066
724
48
41

Продам дом в центре Люботина 70м 4
комнаты участок 6 сот. газовое отопле�
ние. санузел в доме. в отличном жилом
состоянии 27 тыс. 050�343�58�58

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продаю срочно свою усадьбу, 15 сот. с новыми
(стр. сост.) и стар. постройками под жилье/биз

нес. Ч. Лозовая, новый дом: 300 м. кв., общая,
200 м. кв., жилая, электр., газ, вода на участке.
093
697
27
59

Продам участок 15 соток с домом в Слатино,
отдых, дача, рыбалка. 48000 грн. 067
195
31

15, 097
429
96
23

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом 60м2 Каменная Яруга, по�
греб, сад, огород, сараи. 25 сот. Продам
участок, строительство дома, жилая ули�
ца, коммуникации, дешево. 063�356�78�
62
2 ком. кв. с. Лебяжье, Чугуевский р
он, Харк.
обл., ул. 1 Мая, 51 кв. м., высокий первый этаж,
расстояние от Харькова до Лебяжьего 64 км. На
машине в пути 1 час, цена 10 000. Тел. 095
491

86
47

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом Новая Водолага 40м2, 25сот
земли, на трассе Харьков � Симферополь,
любой вид деятельности. Жилая улица,
гостиница, кафе, СТО, лес. 063�356�78�
62

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам свой дом с. Огульцы, Харьк. обл. 50 км
от Харькова, 45 м. кв., хозпостройки, газ в доме,
35 соток. 5000. 099
427
16
53

Продам дом 60кв. м. в Краснокутском районе,
пгт Константиновка, 4 комнаты, газ, свет, ого

род, хоз постройки. Рядом школа, пруд, много
рыбы. Заходи 
 живи. Цена 25000грн. тел. 096

543
09
78, 067
573
26
40

Большой есть выбор недвижимости в пригоро

де. Частный сектор, изолированные квартиры,
участки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажс

кий, Змиевской районы. Помощь в оформлени

ем документов, полное сопровождение к сдел

ке. 748
74
17, 066
373
33
64

ДАЧI
Продам участок 5 сот. в жилом дачном кооп.
«Солнечная поляна», Песочин, возле «Санат.
Роща», 3 мин. от уч
ка, ровный, вода централ.,
хоз. подъезд круглогод. вода, забор, молодой
сад. 095
333
99
59, 068
543
00
50

Продам дачу, Бердянск. 099
967
47
27

Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г.
п., МПО, без внутренних работ, все коммун., уч.
6 соток, кадастровый номер, лес, пруд. Кругло

годичная охрана. Цена 23 тыс. торг. 095
603
24

67; 096
712
56
51

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ

Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04,
05, 06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту,
Опель, Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом
состоянии, битые, целые, не на ходу. Постоян

но, звонить в любое время. 063
27
27
855, 068

747
59
67.

Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харь

кове и области. Автомобили любых марок, в
любом состоянии, любого года. Быстрый рас

чет. Порядочность. Круглосуточно. 063
606
64

83, 095
606
64
83.

«Автовыкуп «Куплю дорого! Любой Автомобиль.
ВАЗ
01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 099. Волга,
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